SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

1.turnaus

Pvm

03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021
03.10.2021

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Nokian KrP
Sudet SB
Nokian KrP
SCU/Steelers
Pelicans SB
Plsku

YPA

Steelers |l
llves

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

llves
SCU/Steelers
Sudet SB
llves
Steelers
YPA
Pelicans SB
Nokian KrP
Plsku

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli

24.9.2021

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

NDNNNMNNNDNDNDN

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

lives
lives
lives
lives
lives
lives
lives
lives
lives



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

2.turnaus

Pvm

17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021
17.10.2021

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Sudet SB
YPA
Pelicans SB
llves

Plsku
Steelers |l
Nokian KrP
SCU/Steelers
Plsku

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

Steelers I
llves

Plsku

Sudet SB
SCU/Steelers
YPA
Pelicans SB
Nokian KrP
Steelers |

Pelipaikka

Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus

Kentta Paikkakunta

PRRPRRPRRPRRRRER

Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna

24.9.2021

Vastuujoukkue

Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il
Steelers I



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

3.turnaus

Pvm

06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021
06.11.2021

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Steelers Il
YPA
Pelicans SB
SCU/Steelers
Nokian KrP
Sudet SB
llves

Plsku

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

Plsku
SCU/Steelers
llves
Steelers Il
YPA
Pelicans SB
Nokian KrP
Sudet SB

Pelipaikka

Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus
Juteinikeskus

24.9.2021

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PR RPRPRRRERRR

Hattula
Hattula
Hattula
Hattula
Hattula
Hattula
Hattula
Hattula

Pisku
Pisku
Pisku
Pisku
Pisku
Pisku
Pisku
Pisku



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

4.turnaus

Pvm

21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021
21.11.2021

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Pelicans SB
Steelers I
llves

Nokian KrP
SCU/Steelers
Plsku
SCU/Steelers
YPA

Sudet SB

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

YPA
SCU/Steelers
Pelicans SB
Steelers Il
YPA

llves

Sudet SB
Nokian KrP
Plsku

Pelipaikka

Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK
Ylojarven LK

24.9.2021

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PRRPRRPRRPRRRRER

YI6jarvi
Ylojarvi
YI6jarvi
Ylojarvi
YI6jarvi
Ylojarvi
YI6jarvi
Ylojarvi
YI6jarvi

YPA
YPA
YPA
YPA
YPA
YPA
YPA
YPA
YPA



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

5.turnaus

Pvm

18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021
18.12.2021

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Sudet SB
Steelers |l
llves
SCU/Steelers
Nokian KrP
Plsku

YPA

Sudet SB
Pelicans SB

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

Pelicans SB
SCU/Steelers
Pelicans SB
Sudet SB
Steelers
llves

Nokian KrP
Plsku

YPA

Pelipaikka

Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PRRPRRPRRPRRRRER

Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti

24.9.2021

Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

6.turnaus

Pvm

09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022
09.01.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

llves
Pelicans SB
SCU/Steelers
Steelers |l
Sudet SB
YPA

Steelers Il
llves

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

SCU/Steelers
Nokian KrP
Plsku
Pelicans SB
Nokian KrP
Plsku

Sudet SB
YPA

Pelipaikka

Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK
Raholan LK

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PR RPRPRRRERRR

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

24.9.2021

Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP
Nokian KrP



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

7.turnaus

Pvm Kello Sarja Kotijoukkue Vierasjoukkue
29.01.2022 10:00 P18-01SS Nokian KrP SCU/Steelers
29.01.2022 11:00 P18-01SS YPA Sudet SB
29.01.2022 12:00 P18-01SS Plsku Nokian KrP

29.01.2022 13:00
29.01.2022 14:00
29.01.2022 15:00
29.01.2022 16:00
29.01.2022 17:00

P18-01 SS Sudet SB llves

P18-01 SS YPA Steelers 1|
P18-01 SS Plsku Pelicans SB
P18-01 SS Steelers Il llves

P18-01 SS Pelicans SB SCU/Steelers

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Pelipaikka

Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena
Delfort Areena

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PR RPRPRRRERRR

Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski
Tervakoski

24.9.2021

SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers
SCU/Steelers



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

8.turnaus

Pvm

26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022

Kello

11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Pelicans SB
Plsku
SCU/Steelers
Nokian KrP
llves
SCU/Steelers
Nokian KrP
Sudet SB

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

Sudet SB
Steelers Il
Pelicans SB
Plsku
Steelers
YPA

llves

YPA

Pelipaikka

Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT
Kuusankosken UT

24.9.2021

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PR RPRPRRRERRR

Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola
Kouvola

Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB
Sudet SB



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

9.turnaus

Pvm

12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Steelers Il
llves

Sudet SB
YPA

llves
Pelicans SB
SCU/Steelers
Steelers |l

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

Sudet SB
YPA

Nokian KrP
Plsku
SCU/Steelers
Nokian KrP
Plsku
Pelicans SB

Pelipaikka

Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus
Nummikeskus

Kentta Paikkakunta

PR RPRPRRRERRR

Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna
Hameenlinna

24.9.2021

Vastuujoukkue

Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il
Steelers I
Steelers Il



SUOMEN SALIBANDYLIITTO r.y.

JUNIOREIDEN OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2021-2022

P18 KILPASARJA SISA-SUOMI / KAAKKOIS-SUOMI

10.turnaus

Pvm

02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022
02.04.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Sarja

P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS
P18-01 SS

Kotijoukkue

Pelicans SB
Sudet SB
Nokian KrP
YPA
Steelers Il
Plsku

YPA

Plsku

Lisatietoja: Suomen Salibandyliitto/Matti Parviainen, puh. 0400-529 013

Vierasjoukkue

SCU/Steelers
llves
SCU/Steelers
Sudet SB
llves

Nokian KrP
Steelers |
Pelicans SB

Pelipaikka

Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti
Salpausselkahalli Lahti

Kentta Paikkakunta Vastuujoukkue

PR RPRPRRRERRR

Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti

24.9.2021

Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB
Pelicans SB



